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„SIMULITH“ CENTRAS INFORMUOJA 

 

4-OJI NACIONALINĖ IB NUOTOLINĖ PREKYBOS SAVAITĖ 

Visas Lietuvos IB kviečiame dalyvauti ketvirtojoje nacionalinėje pre-
kybos savaitėje „Kalėdų belaukiant“. 

Renginys vyks nuotoliniu būdu 2022 m. gruodžio 12 – 16 dienomis, 
10:00 – 11:30 val.  

Visa informacija ir registracijos anketa čia: „Kalėdų belaukiant“ 

 

SVARSTANT NAUJAS GALIMYBES  

Projektai yra puiki vieta susipažinti ir rasti naujų galimybių įgyvendinti idėjas. Rygoje vykusia-
me projekto „Vilesa“ partnerių susitikime pabendravus su interaktyvaus turinio kūrimo įmonės 
atstovais ir papasakojus jiems apie imitacinių bendrovių koncepciją, susidomėjimas buvo di-
džiulis. 

Praėjusią savaitę Rima Bačiulytė ir Marius Ignatonis dalyvavo šioje įmonėje vykusiame susiti-
kime ir aptarė naujo projekto idėją. Projekto metu būtų kuriama daugiafunkcė platforma ir e-
dukaciniai žaidimai, paremti Simu Rinkos ir užsienio IB naudojamomis platformomis. Tikimės, 
kad gera iniciatyva išaugs į rezultatą - galingą ir patogų įrankį Lietuvos imitacinėms bendro-
vėms. 

 

KALBINAME VEIKLIAS MOTERIS 

Norime pasidžiaugti ir padėkoti penkioms IB „Vilionė“ (Vilniaus kolegija, va-
dovė Ramunė Rapkauskaitė) merginoms, kurios sutiko pabendrauti aktua-
liais klausimais apie moterų skatinimą ir palaikymą tapti lyderėmis, apie gali-
mą lyčių diskriminaciją darbo vietose, apie studenčių būsimų darbų ir veiklų 
pasirinkimą ir darbo IB įtaką tokiam pasirinkimui. 

Taip pat dėkojame verslo atstovei, UAB „Novameta“ tiekimo vadovei, Rena-
tai už pasidalijimą savo sėkmės istorija, kaip praėjo savo kelią nuo asistentės 
iki vadovės. Pagrindinė pašnekovės mintis buvo ta, kad reikia mylėti savo 
darbą ir siekti geriausių rezultatų. Interviu pabaigoje paklausus, ką Renata palinkėtų jaunoms 
moterims, siekiančioms lyderystės, atsakė - „Tobulėti“. 

Kitas interviu buvo su UAB „Miko ir Tado leidyklos spaustuvė“ rinkodaros projektų vadove Go-
da. Nors Godai dar tik 27 metai, ji papasakojo apie savo nueitą darbinį kelią, kaip jau studijų 
metu turėjo ambicijų išbandyti įvairias darbo vietas, kad sužinotų jų specifiką. Pagrindinis paš-
nekovės varomasis veiksnys yra ambicingumas, kurį ugdėsi visą gyvenimą – įgyjant naujus 
įgūdžius, siekiant pokyčių ir profesionalaus tobulėjimo darbinėje veikloje,  neužsibūnant vie-
noje vietoje ir ieškant sau optimaliausio varianto. Dėkojame Godai už įdomų jaunos, veiklios ir 
ambicingos moters interviu. 

Pokalbiai su veikliomis moterimis organizuoti, vykdant Erasmus plius projekto „FEMPOWER“ 
veiklas ir norint išsiaiškinti jų profesines galimybes, ambicijas ir potencialą būti moterimis – 
lyderėmis. 

 

 

SUSITIKIMAS SU PEN WORLDWIDE ASOCIACIJOS VADOVAIS 

Lapkričio 21 dieną vyko Simulith“ centro nuotolinis susitikimas su „PEN Worldwide“ aso-
ciacijos vykdančiuoju direktoriumi Scott Mitchell, rinkodaros ir plėtros vadove Svenja Zenz bei 
naujai išrinktu prezidentu Paw Jorgensen. 

Saltoniškių g. 58-117, 

Vilniaus kolegija 

LT-08105 Vilnius  

Tel. +370 687 83304  

slinfo@viko.lt, 

simulith@gmail.com 

www.sl.viko.lt 

 

http://sl.viko.lt/nuotoline-prekybos-savaite-kaledu-belaukiant/
mailto:sl@viko.lt
http://www.sl.viko.lt/
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Susitikimo metu buvo buvo aptarta dabartinė situacija Lietuvos IB tinkle, svarstoma, kokia strategija ir pa-
galba reikalinga Lietuvos IB centrui ir tinklui, kad pagerinti IB veiklą ir paskatinti tinklo plėtrą.  

Naujasis prezidentas pasidomėjo, kokios perspektyvos Lietuvos IB tinklo ateities plėtrai, su kokiais iššū-
kiais susiduria Lietuvos IB ir geranoriškai pasiūlė visokeriopą pagalbą.   

Buvo išdėstytos problemos, su kuriomis susiduria Lietuvos mokymo institucijos, organizuodamos IB veiklas 
– mažėjantis IB skaičius tinkle, mažinamos darbo valandos IB, naujų IB vadovų stygius. 

Scott Mitchell pasidžiaugė, kad rengiamos naujos paslaugos tarptautiniam tinklui - „PenApps“ Bankas, ku-
ris neužilgo bus testuojamas ir apims tiek nacionalinius, tiek tarptautinius mokėjimus, nauja sertifikavimo 
sistema, kiekvieną mėnesį organizuojami įvairūs tarptautinės prekybos renginiai ir kt. 

Džiaugiamės turiningu pokalbiu ir artimiausiu metu naujoves pristatysime Lietuvos IB tinklui. 

 

IB VIKO BANKAS DIRBS SU MODERNIA BANKO SISTEMA 

Ilgametis IB VIKO BANKAS vadovas Alvydas Mackevičius džiaugiasi, kad Vilniaus kolegijos bankininkys-
tės studijų studentai netrukus turės progą dirbti su moderniausia bankine sistema, kuri yra sukurta Lietuvo-
je -„BankingLab“. Naudodamiesi šia mokymosi sistema, studentai turės progą susipažinti ne tik su banki-
nės apskaitos niuansais, bet ir geriau suprasti vietinių ir tarptautinių reguliavimo ypatumus pinigų plovimo ir 
teroristų finansavimo prevencijos srityje bei „Fintech“ veiklos principais. „Konkurencinėje rinkoje toks as-
muo tampa pranašesnis už kitus, darbdavys iš karto supranta, kad specialistas supranta finansų įstaigos IT 
pagrindus, net jei kai kurie papildymai yra unikalūs ir skiriasi priklausomai nuo finansų įmonės – baziniai 
dalykai išlieka.“, – dėsto A. Mackevičius. 

Plačiau apie tai skaitykite: viko.lt  

Simulith“ centro informacija 
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Kauno marios 

https://www.viko.lt/naujausios-fintech-technologijos-jau-ir-studiju-procese/

